UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2021
V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Điện lực Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Y tế

Ngày 21/5/2021, Công ty Điện lực Quảng Ngãi trình UBND tỉnh về

việc hỗ trợ, tạo điều kiện khắc phục tồn tại và thí nghiệm định kỳ để đảm bảo

an toàn cung cấp điện tại Văn bản số 3846/QNPC-KT (Văn bản có gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Y tế chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu,

giải quyết kiến nghị của Công ty Điện lực Quảng Ngãi tại Văn bản nêu trên;

trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan127

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-05-25T11:09:16+0700

		2021-05-25T13:59:58+0700

		2021-05-25T13:59:58+0700

		2021-05-25T13:59:58+0700